

**PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU
NA 2021 ROK**

STYCZEŃ	<ol style="list-style-type: none">1. Przyjęcie sprawozdań z prac Rady Miejskiej w Szydłowcu i poszczególnych Komisji stałych.2. Kalendarz imprez sportowych na 2021 r. oraz zapoznanie się z aktualną działalnością i sytuacją finansową klubów sportowych działających na terenie gminy Szydłowiec.
LUTY	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2020 r.2. Analiza sprawozdania z działalności Referatu Gospodarki Komunalnej oraz Referatu Zarządu Dróg Urzędu Miejskiego w Szydłowcu za 2020 r.3. Realizacja zadań z zakresu pomocy społecznej za 2020 rok.4. Analiza wykonania inwestycji w Gminie Szydłowiec za 2020 rok w tym z Funduszu Sołeckiego.
MARZEC	<ol style="list-style-type: none">1. Realizacja zadań w zakresie oświaty i wychowania oraz w zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej za 2020 rok.2. Ocena działalności Gminnego Komendanta OSP, w tym koordynacji działań placówek OSP oraz zabezpieczenia przeciwpożarowego na terenie gminy Szydłowiec.3. Analiza sprawozdania z działalności MOPS w Szydłowcu za 2020 r.4. Przedstawienie źródeł i ocena możliwości pozyskiwania środków zewnętrznych na dofinansowanie zaplanowanych inwestycji na terenie gminy Szydłowiec.5. Plany imprez, koncertów oraz festynów organizowanych przez Wydział Informacji i Promocji Urzędu Miejskiego w Szydłowcu oraz Szydłowieckie Centrum Kultury – Zamek.
KWIECIEŃ	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Szydłowiec za 2020 r. – wniosek w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Szydłowca.2. Sprawozdanie z działalności Szydłowieckiego Centrum Kultury- Zamek za 2020 r.3. Ocena stanu technicznego ulic miejskich i dróg gminnych – posiedzenie wyjazdowe.4. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej.
MAJ	<ol style="list-style-type: none">1. Raport o stanie Gminy Szydłowiec – zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia/nieudzielenia Burmistrzowi wotum zaufania.2. Omówienie działalności Referatu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi i Ochrony Środowiska.

	<p>3. Ocena stanu technicznego i funkcjonowania targowisk i hal targowych, cmentarza komunalnego oraz parkingów.</p> <p>4. Zapoznanie się z projektami organizacyjnymi szkół, prognoza demograficzna, analiza stanu zatrudnienia nauczycieli w placówkach oświatowych.</p> <p>5. Analiza obowiązującej uchwały o zagospodarowaniu odpadów komunalnych.</p> <p>6. Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2024.</p>
CZERWIEC	<p>1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Szydłowiec za 2020 rok: - analiza sprawozdania, - wydanie opinii, - wnioski w sprawie absolutorium dla Burmistrza Szydłowca.</p> <p>2. Stopień zaawansowania zaplanowanych do realizacji inwestycji i remontów na 2021 rok.</p> <p>3. Zapoznanie się ze stanem technicznym i socjalnym obiektów szkolnych. Stan przygotowań szkół, przedszkoli i żłobka do remontów.</p> <p>4. Informacja o zasobach lokalowych Gminy Szydłowiec.</p>
LIPIEC	Przerwa urlopowa
SIERPIEŃ	<p>1. Odbiór odpadów komunalnych na terenie gminy Szydłowiec – prace nad nowelizacją uchwały o zagospodarowaniu odpadów komunalnych.</p> <p>2. Ocena działalności spółek: Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. oraz Ciepłownia Miejska Sp. z o.o. na podstawie analizy przedłożonej przez Burmistrza Szydłowca.</p> <p>3. Stopień zabezpieczenia szkół przed zagrożeniami przemocą rówieśniczą i przestępstwami wśród nieletnich, zakres współpracy Policji, MOPS-u, działania podejmowane w tym zakresie.</p>
WRZESIEŃ	<p>1. Informacja z wykonania budżetu Gminy Szydłowiec za I półrocze 2021 r. - analiza informacji i wydanie opinii.</p> <p>2. Ocena realizacji i zaawansowania inwestycji ujętych w budżecie Gminy Szydłowiec na 2021 rok.</p> <p>3. Opracowanie wniosków do budżetu Gminy Szydłowiec na 2022 rok.</p>
PAŹDZIERNIK	<p>1. Stopień zaawansowania zadań inwestycyjnych zaplanowanych w budżecie Gminy Szydłowiec w 2021 roku w tym Fundusz Sołecki i Budżet Obywatelski.</p> <p>2. Podsumowanie sportowego roku szkolnego na terenie gminy Szydłowiec.</p> <p>3. Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r.</p> <p>4. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych w roku 2021 w tym z Funduszu sołeckiego.</p> <p>5. Ocena stanu technicznego ulic miejskich i dróg gminnych – posiedzenie wyjazdowe.</p>

LISTOPAD	<ol style="list-style-type: none"> 1. Projekty uchwał w sprawie wysokości stawek podatkowych na 2022 rok. 2. Prace nad projektem: budżetu Gminy Szydłowiec w tym zaopiniowanie wniosków budżetowych na 2022 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłowiec na lata 2022-2032. 3. Zaopiniowanie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Szydłowiec za rok szkolny 2020/2021.
GRUDZIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Projekty uchwał w sprawie: uchwały budżetowej Gminy Szydłowiec w tym zaopiniowanie wniosków budżetowych na 2022 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłowiec na 2022 rok. 2. Uchwalenie budżetu Gminy Szydłowiec na 2022 rok. 3. Opracowanie planu pracy Rady Miejskiej i poszczególnych komisji stałych na rok 2022.
ROK 2021 NA BIEŻĄCO	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie skarg na działalność Burmistrza Szydłowca oraz gminnych jednostek organizacyjnych. 2. Opiniowanie petycji skierowanych przez obywateli do Rady Miejskiej. 3. Przedkładanie Radzie Miejskiej projektów uchwał w sprawie rozpatrzenia skarg, wniosków lub petycji przedkładanych przez komisję stałą. <p>Opiniowanie spraw związanych z działalnością Rady Miejskiej w Szydłowcu oraz projektów uchwał i wniosków.</p>

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk